MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52

DECRETO N. 0 047/2022 de 22/07/2022

SÚMULA : Declara de utilidade pública um
trecho de estrada rural localizada no

interior do município de Japira/PR e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE Jap~ra , Estado do Paraná ,

no uso de suas atribu1ções legais e Lom base nas atribuições

que lhes foram conferidas pela Lei Organica do Municipio , e

fundamenlado no interesse público ;

Decreta:

Art. 1 ° . Fica declarada de utilidade pública para fins de

manutenção e melhorias , o trecho da estrada abaixo
iden~ificado pelas seguintes coordenadas geogra f icas : 22K
OSB6664-UTM-7377405, localizada no bairro do Guapé , neste
Mun~cipio , medindo 93,50m comprimento x S , OOm de largura.

Art. 2 ° . As melhorias a que se refere o presente decreto
serão realizadas através da Secretaria de Obras , Viação e

urbanismo .

Art.3 ° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação .

Gabinete do Prefeito Municipal aos vinte e dois d i as do mes de
julho do ano de dois m~l e vinte e dois (22/07/2022) .

PAULO ~RFINATI
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481
(043) 3555-1401

r.--- :L - ..... h:Y'&n .. alíi\i~nir~ nr on\/ hr

BAIRRO GUAPÉ
ESTRADA VICINAL

TRECHO ESTRADA VICINAL ~A LXISTI:WI:
COMP: ójQ M x 5.00 I APG. FFITO CONSERVAÇAO
Pi:L/\ PR!:~i:l fURA MUNICIPAL DE JA"'IRA

~)l

1
1 I~ -RFCHO ES I!~ADA VICINAL A SER ABERTO

'

1
,! ~ COMP; 93,5011 X 5.00 I ARG l L" O CONSERVAÇÃO

PELA PREFEITURA MUN!C!P/11 DF ,j/\f''IRA

MUNICÍPIO DE JAPIRA- ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE IBAITI- ESTADO DO PARANÁ
PROP.: ISMAEL DE QUEIROZ RODRIGUES

TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE

~ I ISMAEL DE QUEIROZ RODRIGUES , CP •.·· /MF o .. n

e n°lU . 82Ll . 855 6 , res1dente e

Cuapé , pelo p~eser.:e termo manifesto pleno .
consentimento r·om C' f'prrp+-o Mu~:cipal n° - 047/?022 que

de.;larou l!tll::.dalit' pu!:. .:.1cd err _;n trecho de estrada

rur~ ... dentre Cta ~n1nh.:.~ Prc."~prlAdade r·c;~ as sea~i.nte~

coordenadas geag:::-áficds : 22K-0586664-UTM-7377405,

m~iindo 93,S0m de comprlmenco x 5 , 00m de largura .

Mar1 resto au-:d.a cpc;, co:-~cordo com as melhorias que

e erban.:smo .

J a p i r a , ? /~ de ·; u 1 h o de 2 O 2 2 .

(\1', '~j_j f-/ j J

ISMAEL DE QUEIROZ RODRIGUES
CPF / MF n ~ 039 275 859-80

	decreto
	localização
	termo de consentimento

		2022-07-25T15:57:48-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152